

合同编号：JYZC2025-035

延安职业技术学院消防设施操作理
实一体实训室建设项目

采
购
合
同

2025 年 12 月 15 日

采 购 合 同

委托方（甲方）：延安职业技术学院

服务方（乙方）：延安涛安实业有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及相关规定，经延安市财政局批准，并经竞争性谈判采购，确定乙方为延安职业技术学院消防设施操作理实一体实训室建设项目（项目编号：JYZC2025-035）政府采购成交供应商。为明确甲、乙双方责任，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、采购具体情况

详见采购明细表载明内容。附件 1：项目采购报价总表，附件 2：项目采购明细表（表一消防灭火系统实训装置表、表二监控和教学屏设备表、表三教室整体改造装修项目表）

二、合同价格

合同总价即成交价格，包括项目费用、税费、其他费用等到正常使用的一切费用（含税费）。合同价一次包死，在合同执行过程中不因其他因素进行变更。合同总价为人民币：（壹佰伍拾叁万捌仟捌佰元整）。小写：（¥1538800.00 元）。

三、项目地点：甲方指定地点。

四、知识产权：即乙方应保证甲方在使用本次成交货物时，不承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

五、设备技术要求：即交付的仪器设备技术规格、型号、数量与响应文件所指明的，或者与本合同所指明的仪器设备技术规格及型号相一致。

六、服务内容：乙方负责按以上确定的产品规格、型号及配套内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装，确保全部产品都能正常使用，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好售后服务工作。

七、合同款项结算

1. 合同签订前，乙方须向甲方缴纳合同总价款 5% 的履约保证金，即 76940.00 元（大写：人民币柒万陆仟玖佰肆拾元整）

（账户名：延安职业技术学院，账号：6100 1683 8110 5250 3314，开户行：建行延安东关支行）。项目经甲方验收合格后，由乙方申请，甲方审核后一次性无息退付履约保证金。

2. 所有货物到达甲方指定地点后，经甲方验收后，乙方持发票（专票）、中标通知书、供货合同到甲方办理合同价款支付手续，甲方支付合同总价款 50%。安装、调试完毕后，并经甲方验收合格后，乙方持发票（专票）、中标通知书、供货合同到采购单位办理合同价款支付手续，甲方支付合同总价款 50%。

3. 支付方式：银行转账。（账户名称：延安涛安实业有限公司，开户银行：中国农业银行股份有限公司延安七里铺支行，账号：26902701040019087）

八、施工工期

施工工期：合同签订之日起 90 个日历天内，且完成安装、调试等相关工作，交付甲方验收合格。

九、技术培训

乙方选派专业技术人员为甲方提供免费培训服务，使甲方掌握各类仪器设备应用技术的基本操作。培训总时长为 5 天，具体

时间安排如下：

时间	培训内容	培训方式
第 1 天	消防设施基础知识、相关法律法规与标准规范	集中授课
第 2 天	各类设备技术参数与性能、安全操作规程	集中授课+多媒体演示
第 3 天	设备操作实训（火灾自动报警及联动控制系统、消防水系统	现场实操+分组练习
第 4 天	设备操作实训（气体灭火系统、防排烟系统、监控及教学屏系统	现场实操+分组练习
第 5 天	故障排查实训、日常维护与保养实训、教学实训组织培训、答疑解惑、考核	现场实操+集中答疑+考核

十、双方的权利和义务

1. 甲方的权利和义务

①提供设备安装调试的工作环境（包括厂房、电、水、场地等）。

②配合和协助乙方的工作，为乙方安装调试提供便利条件，使乙方在施工过程及安装调试过程中不受外来因素的阻挠和影响。

2. 乙方的权利和义务

①按合同约定的仪器设备数量、质量及实施时间完成设备的送达、系统安装及调试，全面负责工程施工期间的安全责任。

②按本合同约定向甲方提供技术支持。

③质保期内，所有设备的维护、保养、维修、更换全部免费。质保期外，对于甲方今后在该项目上的仪器设备日常维护和维修，按优惠条件提供服务。

十一、运输

1. 运输由乙方负责运送到甲方指定地点，运杂费已包含在合同总价内，包括但不限于运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2. 运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

十二、质量保证

乙方所供设备必须执行下列条款：

1. 保证产品进货渠道正常、配置合理、技术指标先进、质量性能可靠、是全新的、未曾使用过的、以优质工艺及材料制造，并保证所供产品的完整性，产品质量应符合国标标准、招标文件和合同的要求，乙方应提供产品检验报告。

2. 符合国家有关规范要求，确保达到最佳运行状态。

3. 具有良好的外观，适合安装场所的使用。

4. 自安装、调试正常运行并验收合格之日起：

①设备终身维护，免费保修期内，服务响应时间不超过2小时（工作日），解决问题不超过24小时（工作日），对问题较大短期内暂不能解决的，为不影响甲方正常工作，乙方在20日内免费提供替代产品，确保正常运行。

②乙方不履行上述更换或维修义务的，向甲方承担合同标的额5%的违约金。

十三、售后服务

乙方所供货物提供以下售后服务：

1. 质保期内

①发生质量问题，接到甲方通知后，应于72小时内派出专业的维修人员到现场进行检测维修，发生的全部费用由乙方承担，若需送回生产厂，乙方承担往返费用。

②定期派技术人员到现场走访，给予检查维护。

③排除故障的期限不得超过24小时（工作日）。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

2. 电子元器件、阀门、泵及高频反复操作的元件质保期1年，其余设备质保期3年，结束前进行仪器设备测试，所有仪器设备依次排查、测试、维护保养，确保正常运行。

3. 乙方未按合同约定提供服务或未达到约定的服务标准、产品质量的，甲方有权解除合同，并可依法向乙方主张不低于合同总价款30%的违约金，造成损害的，可一并主张损害赔偿。甲方违约的，应当赔偿乙方的经济损失。

十四、技术与服务

1. 技术资料：

①货物合格证；

②货物使用说明书（中文）；

③项目竣工资料、检验测试报告；

④其他资料。

2. 服务承诺：以投标文件、澄清表（函）、合同和货物的相关文件为准。

十五、验收

1. 货物到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，进行外观验收，确认生产厂家、规格、型号和数量。

2. 货物安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检，合格后，

准备验收文件，并书面通知甲方。

3. 甲方确认乙方的自检内容后，组织乙方、确认方（必要时请有关专家）进行验收，验收合格后，填写政府采购项目验收单作为对货物的最终认可。

4. 乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料。以便甲方日后管理和维护。

5. 验收依据：

①招标文件、投标文件、澄清表（函）。

②合同及附件文本。

③国家相应的标准、规范。

十六、违约责任

1. 按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2. 未按合同要求提供货物或质量不能满足谈判技术要求，乙方必须无条件更换，提高技术，完善质量，否则，甲方会同确认方有权解除合同，并对乙方的违约行为报监管机构进行相应的处罚。

3. 延迟交货，每逾期一天，乙方向甲方承担合同标的额0.1%的违约金；逾期累计超过30天的，甲方有权单方解除本协议，乙方除按本协议支付违约金外，还应向甲方承担由此造成的法律后果。

十七、合同争议解决的方式

合同执行中发生争议的，甲乙双方应协商解决，协商达不成一致时，向甲方所在地的人民法院提请诉讼。合同一经签订，不得擅自变更、终止合同。对确需变更、终止合同的，

应按规定履行相应的手续。未尽事宜由双方在签订合同时具体明确，但不得超出电子谈判文件合同草案条款规定。

十八、合同生效

合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式五份，甲方三份，乙方和招标代理机构（确认方）各一份（合同具体份数可根据需要确定）。

合同须经招标代理机构确认，否则无效（合同的服务承诺则长期有效）。

委托方（甲方）：延安职业技术学院（盖章）

法定代表人（委托人）：（签字）

住 址：陕西省延安市宝塔区枣园西川河北路 35 号

联 系 人：景永强

联系电话：15891561645

服务方（乙方）：延安涛安实业有限公司（盖章）

法定代表人（委托人）：（签字）

住 址：陕西省延安市宝塔区新城街道办事处金圣

国际 8 号楼 2 单元 409 室

联 系 人：刘延涛

联系电话：13509116847

确认方：

法定代表人（委托人）：（签字）

附件 1

项目采购报价总表

项目名称	延安职业技术学院消防设施操作理实一体实训室建设项目
供应商名称	延安涛安实业有限公司
报价(小写元)	1538800.00元
报价(大写元)	壹佰伍拾叁万捌仟捌佰元整
供货期限	合同签订之日起15个日历天内
质保期	电子元器件、阀门、泵及高频反复操作的元件质保期1年，其余设备质保期3年
质量	符合国家相关标准
说明	/

供应商（公章）：延安涛安实业有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：刘兴涛

注：

- 1、本表价应保证响应文件的正、副本中仍有此表，且一致。
- 2、此表中任何信息与响应文件其他处不一致时以此表为准。
- 3、此表为规范格式，严格按此表格填列，不填列或不按此表格填列，按无效标对待。

分项报价后附。

附件 2

项目采购明细表

项目名称：延安职业技术学院消防设施操作理实一体实训室建设项目

项目编号：JYZC2025-035

表一 消防灭火系统实训装置表

序号	产品名称	型号	品牌	生产厂家	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GD-JBF5100A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	40	27.30	1092.00	
2	点型感温火灾探测器	JTW-ZD-JBF5110A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	40	23.00	920.00	
3	探测器底座	JBF-VB4307A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	80	2.50	200.00	
4	手动火灾报警按钮	J-SAP-JBF5121-P	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	8	25.50	204.00	
5	消火栓按钮	JBF4123B	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	8	23.00	184.00	
6	手报/消火栓按钮底座	/	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	16	2.00	32.00	
7	火灾声光报警器	JBF5176A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	6	41.00	246.00	

8	火灾声光报警器 底座	JBF-VB4304A	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	6	2.00	12.00	
9	输入模块	JBF5131A	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	20	24.00	480.00	
10	输入模块底座	/	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	20	2.50	50.00	
11	输入/输出模块	JBF5141A	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	40	30.00	1200.00	
12	模块底座	/	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	40	2.50	100.00	
13	输出模块	JBF5143A	青岛消防	青岛消防股份有限公司	套	6	25.00	150.00	
14	隔离模块	JBF4171	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	10	25.00	250.00	
15	隔离模块底座	/	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	10	2.50	25.00	
16	消防电话插孔	IG5901	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	2	48.00	96.00	
17	插孔式消防电话	IG3602B	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	2	48.00	96.00	
18	吸顶音箱	GRT3XM-01	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	4	52.00	208.00	
19	点型紫外火焰探测器	JTC-Z-JBF4385C-Ex	青岛消防	青岛消防股份有限公司	台	1	748.00	748.00	
20	消防电话分机	IG3602A (消防电话分机)	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	6	70.00	420.00	

21	火灾显示盘	JBF5060	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	台	6	296.00	1776.00	
22	线型光束感烟火灾探测器	JBF-VOP3582A	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	1	443.00	443.00	
23	缆式线型感温探测器（可恢复型）	JTW-LCD-WT402/402C	河北微探	河北微探科技有限公司	套	1	519.00	519.00	
24	缆式线型感温探测器（不可恢复型）	JTW-LD-WT200	河北微探	河北微探科技有限公司	套	1	519.00	519.00	
25	系统展板	/	中安特培训设 备	中安特培训设备	套	1	5843.00	5843.00	
26	电气火灾监控设备	JBF-62S30	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	台	1	7049.00	7049.00	
27	组合式电气火灾 监控探测器	JBF62E-100	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	2	209.00	418.00	
28	故障电弧探测器	JBF62E-AF01	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	2	459.00	918.00	
29	温度传感器	TPS2-430G104F-1000	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	2	59.00	118.00	
30	剩余电流互感器	JBF-CTZ3-100	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	2	209.00	418.00	
31	测温式电气火灾 监控探测器	JBF62E-T1	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	2	259.00	518.00	
32	系统展柜	/	中安特培训设 备	中安特培训设备	套	1	5843.00	5843.00	

33	可燃气体报警控制器	JB-QB-JBF-51S41	青岛消防	青岛消防股份有限公司	台	1	2873.00	2873.00	
34	家用可燃气体探测器（甲烷CH4）	JT-JBF5101B	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	2	179.00	358.00	
35	工业及商业用途点型可燃气体探测器（地面）	GTQ-JBF-VS53GN	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	2	549.00	1098.00	
36	工业及商业用途点型可燃气体探测器（墙体）	GT-JBF5101G-Ex	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	2	549.00	1098.00	
37	可燃气体探测器底座	/	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	6	2.00	12.00	
38	系统展柜	/	中安特培训设 备	中安特培训设备	套	1	5843.00	5843.00	
39	火灾报警控制器（联动型）（立柜式、琴台式）	JB-TG-JBF-21SF-C（立柜） JB-TT-JBF-21SF-C（琴台）	青岛消防	青岛消防股份有限公司	台	2	15905.00	31810.00	
40	火灾报警控制器壁挂式主机	JB-TB-JBF-21SF-C4	青岛消防	青岛消防股份有限公司	台	1	6790.00	6790.00	
41	消防控制室图形显示装置	JBF5203	青岛消防	青岛消防股份有限公司	台	1	6200.00	6200.00	
42	应急照明控制器（琴台式）	J-C-T-PS01	青岛消防	青岛消防股份有限公司	台	1	13150.00	13150.00	
43	消防应急灯具专用应急电源	J-D-0.25KVA-01	青岛消防	青岛消防股份有限公司	只	1	4140.00	4140.00	

44	集中电源集中控制型消防应急照明灯	J-ZFJC-E5W-17Z7LA	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	6	29.00	174.00	
45	集中电源集中控制型消防应急标志灯 (单面左向)	J-BZ-ACJ(11)-102BL	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	6	29.00	174.00	
46	集中电源集中控制型消防应急标志灯 (单面右向)	J-BZ-ACJ(11)-102BR	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	6	29.00	174.00	
47	集中电源集中控制型消防应急标志灯具 (安全出口标志灯)	J-BZ-ACJ(11)-102BX	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	个	6	29.00	174.00	
48	集中电源集中控制型消防应急标志灯具 (单面楼层 3F)	J-BZ-ACJ(11)-101BF	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	个	6	29.00	174.00	
49	集中电源集中控制型消防应急标志灯具 (单面楼层 2F)	J-BZ-ACJ(11)-101BF	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	个	6	29.00	174.00	
50	集中电源集中控制型消防应急标志灯具	J-BZ-ACJ(11)-101BF	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	个	6	29.00	174.00	

[illegible]

61	释放器	/	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	套	4	253.00	1012.00	
62	防火门输入输出模块	JBF62D-41	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	只	4	46.00	184.00	
63	电动闭门器	JBF-BM02	青鸟消防	青鸟消防股份有限公司	套	4	510.00	2040.00	
64	系统展柜	/	中安特培训设 备	中安特培训设 备	套	1	5840.00	5840.00	
65	桥架	50*50	瑞仕达	江苏瑞仕达电气设备有限公司	米	100	60.00	6000.00	
66	角钢	50mm×50mm×5mm	储鑫盛	天津储鑫盛科技发展有限公司	根	20	85.00	1700.00	
67	消防泵组、控制柜、水箱、稳压设备（含配件）	JL-XF-200-YJ XBD6.0/50G-JLL (立式单级消防泵组)	上海江利泵业 制造有限公司	上海江利泵业制造有限公司	套	1	57200.00	57200.00	
68	报警阀组、空压机	ZSFZ 100	泉州市弘丰消防科技有限公司	泉州市弘丰消防科技有限公司	套	1	69900.00	69900.00	
69	室内消火栓、室外消火栓、水泵接合器、固定式消防水炮等	SN65 室内消火栓 SS100/65-1.6 地上消火栓 SQS100-1.6 地上式消防水泵接合器	泉州市声珈源消防设备有限公司	泉州市声珈源消防设备有限公司	套	1	13050.00	13050.00	
70	末端试水装置、电动试水电磁阀、控制盒、干式、预作	ZSPM-80/1.2-S	闽峰消防科技有限公司	闽峰消防科技有限公司	套	1	4330.00	4330.00	

81	挡烟垂壁系统	YCB-1200x600 HR-wZ	河北广安门业有限公司	套	1	4310.00	4310.00	
82	常开防火门	GFM-1227-bdk5 A1.50	河北龙创门业有限公司	樘	1	1860.00	1860.00	
83	常闭防火门	GFM-1227-bdk5 A1.50)-1	河北龙创门业有限公司	樘	1	1860.00	1860.00	
84	钢质防火卷帘	GFYJ-300300-FY3-Cz-D-80	河北众发门业有限公司	樘	1	2260.00	2260.00	
85	无机纤维卷帘	TFJ(W)-300300-TF3-Cz-S-350/特级防火卷帘	河北龙创门业有限公司	樘	1	2550.00	2550.00	
86	管网七氟丙烷 灭火系统(组合分配、二区)(包含 气体灭火喷洒模拟装置)	QM04.2/90N-XF	致顺消防设备制造有限公司	套	1	49400.00	49400.00	
87	柜式七氟丙烷 灭火装置 (包含气体灭火 模拟喷洒装置)	GQ070/2.5-XF	致顺消防设备制造有限公司	套	1	12500.00	12500.00	
88	二氧化碳灭火系 统 (组合分配、二 区) (包含气体灭火 模拟喷洒装置)	QME70-XF/高压二氧化碳 灭火设备	致顺消防设备制造有限公司	套	1	47700.00	47700.00	

89	IG54 气体灭火系统 (组合分配、二区) (包含气体灭火模拟喷洒装置)	QMH20/80-XFIG541 气体 灭火设备	致顺消防设备 制造有限公司	致顺消防设备 制造有限公司	套	1	42900.00	42900.00	
90	气体灭火控制器	JB-QB-JBF-51S04	青岛消防股份有限公司	青岛消防	套	4	12550.00	50200.00	
91	消防供电设施	30KW	淮柴动力(江苏)有限公司	淮柴动力(江 苏)有限公司	台	1	33950.00	33950.00	
92	消防电梯模拟装置	/	中安特培训设 备	中安特培训设 备	台	1	17500.00	17500.00	
93	手提式灭火器	干粉灭火器 3kg	山东万众消防 器材有限公司	山东万众消防 器材有限公司	具	30	49.00	1470.00	
94	手推车灭火器	干粉灭火器 35kg	山东万众消防 器材有限公司	山东万众消防 器材有限公司	台	20	460.00	9200.00	
95	消防水带	8-65-25-涤纶长丝/涤纶 长丝-聚氨酯-A 有衬里消 防水带	泰州瑞泰橡塑 水带有限公司	泰州瑞泰橡塑 水带有限公司	个	5	118.00	590.00	
96	消防水枪	QZ3.5/7.5	泰州瑞泰橡塑 水带有限公司	泰州瑞泰橡塑 水带有限公司	个	5	78.00	390.00	
97	微型消防站	微型消防站 1400*900*390	山东万众消防 器材有限公司	山东万众消防 器材有限公司	组	1	4980.00	4980.00	
98	云课堂教学培训系统	/	中安特培训设 备	中安特培训设 备	套	1	107945.00	107945.00	

99	灭火器模拟系统	/	徐州市前沿智能科技有限公司	徐州市前沿智能科技有限公司	项	1	34900.00	34900.00	
100	细水雾灭火系统	XSWBG 72/16-QS	郑州青松机电设备有限公司	郑州青松机电设备有限公司	项	1	108600.00	108600.00	
101	建筑楼层模拟系统	/	中安特培训设备有限公司	中安特培训设备有限公司	项	1	21800.00	21800.00	
102	心肺复苏模拟系统	CPR360	冠邦	北京冠邦医学科技有限公司	项	1	33400.00	33400.00	
103	医疗急救箱及担架(止血带、保温毯等现场急救工具)	ZS-L-014C	杭州科洛医疗科技有限公司	杭州科洛医疗科技有限公司	套	1	1720.00	1720.00	
104	隔绝式正压氧气呼吸器	HYZ4C	三茂	山东三茂防护装备有限公司	套	4	9900.00	39600.00	
105	VR消防安全体验系统	/	陕西汉安科技有限公司	陕西汉安科技有限公司	项	1	22800.00	22800.00	
106	公共安全隐患排查系统	/	江苏小七智能科技有限公司	江苏小七智能科技有限公司	项	1	15300.00	15300.00	
107	模拟报警系统	/	江苏小七智能科技有限公司	江苏小七智能科技有限公司	项	1	17400.00	17400.00	
108	消防安全标识认知系统	/	江苏小七智能科技有限公司	江苏小七智能科技有限公司	项	1	16500.00	16500.00	
109	线缆、管材、配件	ZR-RVS2*1.5 DN100 KBG 管 20	河南立峰电缆有限公司	河南立峰电缆有限公司	套	1	14900.00	14900.00	
110	消防栓、末端水喷淋试水装置	/	1、河北盛鼎机械有限公司 2、青岛消防股份有限公司	1、河北盛鼎机械有限公司 2、青岛消防股份有限公司	套	1	14900.00	14900.00	

			2、青鸟消防股份有限公司 3、中安特培训 设备	3、中安特培训设备					
111	检测调试	/	中安特培训设 备	中安特培训设备	项	1	19900.00	19900.00	
112	声级计	希玛 AS804	深圳市希玛英 豪贸易有限	深圳市希玛英豪贸易有限公 司	套	1	410.00	410.00	
113	照度计	希玛 AS803	深圳市希玛英 豪贸易有限	深圳市希玛英豪贸易有限公 司	套	1	267.00	267.00	
114	风速计	希玛 AS806	深圳市希玛英 豪贸易有限	深圳市希玛英豪贸易有限公 司	套	1	307.00	307.00	
115	秒表	YS-810 弈圣	深圳市弈圣科 技有限公司	深圳市弈圣科技有限公司	套	1	148.00	148.00	
116	激光测距仪		德力西	德力西电气	套	1	175.00	175.00	
									1162533.00

总计(大写: 壹佰壹拾陆万贰仟伍佰叁拾叁元整)

供应商名称(公章): 延安海安实业有限公司

法定代表人/被授权人(签字或盖章): 刘永寿

日期: 2025年12月15日

表二 监控和教学屏设备表

序号	产品名称	型号	品牌	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	云台摄像机	DS-2DC2404MW	海康威视	海康威视	台	12	1323.00	15876.00	
2	摄像机支架	DS-626	海康威视	海康威视	套	12	63.00	756.00	
3	硬盘录像机	DS-7916-R4	海康威视	海康威视	台	1	3234.00	3234.00	
4	企业级硬盘	8T	希捷	希捷	块	4	1548.00	6192.00	
5	POE 交换机	RG-YS118S-P	锐捷	锐捷	台	1	2450.00	2450.00	
6	智能交互平板	Q786T11E	AOC	冠捷	台	4	17306.00	69224.00	
7	监视器	DS-VX5055	海康威视	海康威视	套	1	3920.00	3920.00	
8	精品操作台	双联	定制	定制	套	1	1960.00	1960.00	
9	机柜	24U	创维	创维	套	1	539.00	539.00	
10	大屏挂架	86 寸			套	5	343.00	1715.00	
11	OPS	新慧显	XHX-H5124	中鑫慧联	台	4	5390.00	21560.00	

12	网络监控线	cat6	鸿邦线缆	鸿邦线缆	米	700	5.80	4060.00	
13	电源线	rvv2*1.0	鸿邦线缆	鸿邦线缆	米	500	2.20	1100.00	
14	大屏线缆	10M	山泽	广东山泽	根	5	147.00	735.00	
15	排插	cat6			个	8	39.00	312.00	
16	线管	pvc25			米	450	2.00	900.00	
17	水晶头	6类			盒	2	60.00	120.00	
18	上网安全行为管理软件	V8.0	金慧	郑州金慧	套	4	2136.00	8544.00	
19	辅材				批	1	2940.00	2940.00	
20	系统调试				项	1	6370.00	6370.00	
	总计：（大写：壹拾伍万贰仟伍佰零柒元整）							152507.00	

安实业有限公司

供应商名称（公章）：延涛安实业有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：刘延涛

日期：2025年12月15日

表三 教室整体改造装修项目表

序号	产品名称	型号	品牌	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	墙体拆除				m²	140	48.00	6720.00	
2	玻璃隔断墙拆除				m²	186	9.50	1767.00	
3	墙面顶面墙皮铲除				m²	1200	5.80	6960.00	
4	垃圾清运				项	1	3528.00	3528.00	
5	墙面及顶面刮腻子				m²	1200	0.00	0.00	
6	墙面及顶面乳胶漆				m²	1200	25.50	30600.00	
7	墙面四周油漆				m²	300	22.50	6750.00	
8	双开钢化玻璃门				扇	4	1180.00	4720.00	
9	单开门门锁				套	5	150.00	750.00	
10	双开门门锁				套	2	150.00	300.00	
11	双开门拉手				个	4	150.00	600.00	



12	钢化玻璃办公隔断							100	648.00	64800.00	
13	照明灯具							76			
14	开关插座							72	24500.00	24500.00	
15	电路改造及辅材							批			
16	施工辅材							1	1990.00	1990.00	
17	地面修复							410	7.50	3075.00	
18	地面贴瓷砖							30	158.00	4740.00	
19	竣工整体保洁							1	2980.00	2980.00	
20	施工地面保护							1	2980.00	2980.00	
21	培训椅							200	280.00	56000.00	
											小写¥: 223760.00

总计: (大写: 贰拾贰万叁仟柒佰陆拾元整)



供应商名称 (公章): 延安清安实业有限公司

法定代表人/被授权人 (签字或盖章): 刘建芳

日期: 2025年12月11日